
                                                                                                                                                                                                      
 

Sözlü ve yazılı olarak verdiğimiz teknik bilgiler, iyi niyetlerle verilmiştir. Ürünlerimizle ilgili mevcut bilgi ve deneyim seviyemizi yansıtmaktadır. Ürünlerimizi kullanırken söz konusu ürün veya uygulama teknolojisinin, özel gereksinimleri ve amaçları 
karşılayıp karşılamayacağını anlamak amacıyla her bir kullanım durumu  için ayrı olarak detaylı amaca yönelik ve yetkin bir  inceleme yapılması gerekmektedir. Sorumluluğumuz, yalnızca ürünlerimizin hatasız olması  yönündedir. Bu nedenle 
ürünlerimizin doğru uygulanması tamamen sizin sorumluluk ve yükümlülük kapsamınızda yer almaktadır. Biz Genel Satış ve Teslimat Şartlarımız kapsamında tutarlı kaliteye sahip ürünler temin edeceğiz. Kullanıcılar, yerel kanunlara uymak ve 
gerekli resmi izinleri almaktan sorumludur. Teknik veri sayfasının yeni baskısı, önceki teknik bilgilere göre üstünlüğe sahiptir ve önceki bilgiler geçersiz sayılmaktadır. Bu nedenle, daima geçerli kullanım koduna sahip belgeyi elinizde bulundurmanız 
gerekmektedir. 

 

 

 KATALYSATOR 
 

Hızlandırıcı Katkı 
 

Ürün Tanımı 
 

MARISEAL® KATALYSATOR, MARISEAL® 250 / 260 / 270 / vb. 
sıvı  ile  uygulanan  poliüretan  su  yalıtım  membranları  ile 
kullanım için hızlandırıcı bir katkı maddesidir. 

Kullanım Şekli ve Miktarı 
 

MARISEAL®  sıvı  uygulanan  poliüretan  su  yalıtım 
membranlarının MARISEAL® KATALYSATOR'a karışım oranı: 
MARISEAL®  likit  membran:  MARISEAL®  KATALYSATOR  = 
ağırlıkça  100:2  veya  100:3  (yani:  25kg  :  0,5kg  veya  25kg  : 
0,75kg) 

Kullanım Yerleri 
MARISEAL® KATALYSATOR esas olarak MARISEAL® 250 veya 
260'ın çok düşük sıcaklıklarda uygulanması gerektiğinde 
veya MARISEAL® 250 veya 260'ın yaş içinde yaş uygulama 
yönteminde (bir katmanda daha yüksek kaplama kalınlıkları) 
MARISEAL FABRIC ile birlikte uygulanması gerektiğinde 
kullanılır. 
 

Ambalaj Şekli 
MARISEAL® KATALYSATOR 1 kg, 0.750 kg, 0.450 kg ve 0.180 
kg metal kovalarda tedarik edilmektedir.  
 
 

Avantajları  
MARISEAL®  KATALYSATOR,  MARISEAL®  sıvı  uygulanan 
poliüretan  su  yalıtım  membranlarını  hızlandırarak,  düşük 
sıcaklıklarda  bile  homojen,  daha  hızlı  kürlenmesini  sağlar, 
böylece 3‐5 saat içinde bir kat atılabilir. 
MARISEAL®  KATALYSATOR,  MARISEAL®  sıvı  uygulanan 
poliüretan su yalıtım membranlarının MARISEAL FABRIC  ile 
birlikte  ıslak‐ıslak  uygulama  yönteminde  daha  kalın 
katmanlar  halinde,  kabarcık  oluşturmadan  uygulanmasına 
olanak sağlar. 

Teknik Veriler 
 

MARISEAL® 250/260 ile MARISEAL® KATALYSATOR Karışım Oranı 25kg ‐ 0, 50kg ve 25kg ‐ 0,75kg arası 
(100 : 2 ve 100:3 ağırlıkça) 

Kap Ömrü @ 20 °C, 100ml  20min (3%) ‐ 30min (2%)

Yağmur stabilitesi Süresi @ 20 °C, 1,5 mm kaplama kalınlığı 3 saat (2%) – 1,5‐2 saat (3%) 

 
Uygulama 
MARISEAL®  sıvı  uygulanmış  poliüretan  su  yalıtım  membranlarını  kullanmadan  önce  iyice  karıştırın.  Doğru  miktarda 
MARISEAL®  KATALYSATOR  ekleyin. MARISEAL® KATALYSATOR  ve MARISEAL®  sıvı uygulanan poliüretan  su  yalıtım örtüleri, 
düşük devirli mekanik karıştırıcı ile öngörülen karışım oranına göre yaklaşık 3‐5 dakika karıştırılmalıdır. 
DİKKAT: Bileşenlerin  karıştırılması, özellikle  kovanın duvarlarında  ve  tabanında,  karışım  tamamen homojen hale  gelinceye 
kadar çok iyi yapılmalıdır. 
Karıştırdıktan  sonra,  karışımı  su  yalıtımı  için  hazırlanmış  yüzeye  dökün  ve  yayın. MARISEAL®  sıvı  uygulanan  poliüretan  su 
yalıtım membranlarının tüm uygulama talimatları ve/veya tekniklerine uyulmalıdır. 
DİKKAT: Belirtilen kap ömrü dahilinde BILIZO® ve MARISEAL® sıvı uygulanan poliüretan su yalıtım membranları + MARISEAL® 
KATALYSATOR karışımı kullandığınızdan emin olun. 
 

Saklama Koşulları 
Kova kuru ve serin odalarda 12 aya kadar saklanmalıdır. Malzemeyi neme ve doğrudan güneş ışığına karşı koruyun. Depolama 
sıcaklığı:  5°‐35°C.  Ürünler,  üreticinin  adını,  ürün  adını,  parti  numarasını  ve  uygulama  önlem  etiketlerini  taşıyan  orijinal, 
açılmamış kaplarında kalmalıdır. 
 

Güvenlik Önlemleri 
Kullanmadan önce ilgili AB direktiflerine göre hazırlanmış Malzeme Güvenlik Bilgi Formunu (MSDS) inceleyin. 


